Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	   13.04.2021.                                                                                                                             №467

                                   О выделении средств

из резервного фонда

В соответствии с Порядком расходования  средств резервного фонда администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области (далее – резервный фонд), утвержденным постановлением Администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 25.01.2021г. №64, в целях организации доставки жителей р.п.Тумботино в г.Павлово и обратно в период отсутствия переправы в результате начала ледохода и подъема паводковых вод, а также учитывая, что в Решение Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области от 24.12.2020г. №75 « О бюджете Павловского муниципального округа Нижегородской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023годов» на указанные цели средства не предусмотрены:
1. Финансовому управлению администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области выделить Администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области из резервного фонда средства в сумме 350 000 рублей на заключение договоров с организациями-перевозчиками по предоставлению автобусов для доставки жителей р.п.Тумботино в г.Павлово и обратно.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

     Первого заместителя главы администрации И.А.Баринова.

Глава местного самоуправления                                                                      А.О. Кириллов
ИП Волков Е.В., заказ103, тир.500, 2021г.